医用恒温箱厂家
产品名称 医用恒温箱厂家
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 49800.00/台
规格参数 恒温:福意联
型号:FYL-YS-150L/280L/430L/151L/281L/431L
温度:2-48℃/0-100℃
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
医用恒温箱厂家公司说明-
北京福意电器有限公司依靠稳打实干抓住市场，利用专业营销拓展市场，凭借服务巩固市场，立誓创造
产品，提供服务，在激烈的市场竞争中站稳脚跟，谋求发展。诚信、进取、严谨的务实风格使得公司在
行业内外树立了坚实的形象、取得了良好的口碑。 回首过去，本公司坚持“诚信至上、以人为本、永
续经营“的理念，树立了良好的品牌形象与经营典范。展望未来，公司将通过科学的管理和不懈的努力
，继续开拓进取，为打造、实用的实验室设备而不懈努力，以更加炽热的真诚与客户携手合作，共创辉
煌。
医用恒温箱厂家用途:
通过手术前和手术过程中控制体表和体腔的散热 ，采取多种护理措施营造从体内到体外温暖舒适的内
外环境 ，可有效的防止病人术中发生低体温。其积极意义在于有效地防止了由于低体温带来的并发症
 ，减轻了病人的痛苦 ，缩短了病人的住院时间 ，减轻了病人的经济压力 ，有利于早日康复。同
时也提升了手术室护理质量 ，深化了护理内涵。福意联手术室生理盐水冲洗液37度加温，医用盐水注
射液，甘露醇冲洗液，甘露醇注射液，手术室清洗液，消液的37度（或42度）加温清洗器官使用。
医用恒温箱厂家型号：
产品型号          容积大小   温度范围
外型尺寸-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm -------------------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*675*1795mm-------------------------------------------------------------------------
医用恒温箱厂家特点:
主体分为四部分：电气控制系统，制冷系统、制热系统、显示系统。
箱体内部采用高密度聚氨酯整体发泡，具有重量轻、保温性能好等特点。